ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2016 г. г.Зеленодольск

КАРАР

№ 2897

Об организации торговли на

территории города Зеленодольска

с передвижных торговых пунктов

В целях продвижения товаров местного производства, в рамках акции

«Покупай – Зеленодольское», «Покупай – Татарстанское», в соответствии с

п.п.3.2.1, 3.2.3, 3.4. Стратегии развития торговли в Российской Федерации на

2015-2016 годы и на период до 2020 года, утвержденной приказом

Минпромторга России от 25.12.2014 №2733, Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов мобильной торговли (автолавки) согласно

приложению №1.

2. Утвердить перечень объектов мобильной торговли (передвижные киоски-

тонары) согласно приложению №2.

3. Утвердить эскизное предложение передвижных киосков (тонаров)

согласно приложению №3.

4. Утвердить порядок согласования размещения объектов мобильной

торговли согласно приложению №4.

5. Рекомендовать Исполнительным комитетам поселений Зеленодольского

муниципального района принять аналогичные правовые акты.

6. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой

информации РТ (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований РТ (http://zelenodolsk.tatarstan.ru/) в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района Кадырову С.В.

Руководитель               А.Х. Сахибуллин

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/